Táto zmluva sa uzatvára na základe článku 4 platného VZN č.2/2012 o poskytovaní dotácií   
    z rozpočtu obce, ktorým obecné zastupiteľstvo schválilo výšku dotácie pre organizácie  
    a jednotlivcov z rozpočtu obce pre rok 2014.  

2. Pre prijímateľa bola pre rok 2014 schválená dotácia vo výške 5.500,- EUR, slovom   
    päťtisícpäťsto  eur. 

Článok 3 
Účel poskytnutia dotácie 

1. Prijímateľ sa zaväzuje poskytnutú dotáciu použiť na účel, uvedený v žiadosti. 

2. Obec Opoj si vyhradzuje právo kontroly efektívnosti využitia ním   
    poskytnutých finančných prostriedkov. 

3.